













Przeplataniec

W piątkowym meczu finałowym... w przeliczeniu... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Rusza piłkarska klasa B A klasa juniorów

W niedzielę, 11 bm, rozpoczyna się rozgrywki... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

turystryczny rajd motorowy w Łapach

Produkcyjny oddział zakładowy PTT-K... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

SPORT

Dalsza faza spotkań o II ligę

Bokserzy Mazura podejmują Gedanie

Po letniej przerwie, niebawem rozpocznie się dalszy cykl bokserkich rozgrywek... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Dotychczasowy bilans Mazura jest skromniutki... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Table with 2 columns: Name, Points. Includes Lechia, Budowlani, Start, Wisła, etc.

Bokserzy Mazura wznowili treningi w połowie lipca... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Szykujcie rowery na wyścigi Włókniarz!

Białostocki Włókniarz organizuje w dniach 10-11 bm... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Żółwie tempo budowy stadionu na Nowym Mieście

W 1953 r. białostocka Gwardia obchodziła jubileusz... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Pod żaglami

Na Jeździe Wigry odbyły się dotychczas regaty... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Koszykarze jadą do Grodna

Kobieca i mekka reprezentacji koszykowskiej Białostockiej... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

DOKAD dziś robimy? W BIAŁYMSTOKU W RAZIE WYPADKU

Wieloletnia Stacja Pogotowia Ratunkowego... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Wieloletnia Stacja Zakładów... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Muzeum Ruchu Rewolucyjnego... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

RADIO TELEWIZJA PROGRAM I PROGRAM II

CENTRALA TECHNICZNA

Wrocławskie Biuro Sprzedaży Wrocław, ul. Kazimierza Wielkiego 31

OFERUJE DO SPRZEDAŻY

- Wyrucharki hydrauliczne SH-50... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Wieloletnie Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego w Białymstoku, ul. Pozioma 2

oferuje

w dowolnych ilościach dostawy słoniny mrożonej i świeżej... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

WAGWA URZĘDY POCCZTOWE!

BIURO OGŁOSZEŃ zawiadamia, że przyjmuje się do druku...

OGŁOSZENIA DROBNE

- Kraków: Pokój samodzielny, 15 m kw. wycgo, zamieszkały... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

KOMUNIKATY

DOZORCÓW zatrudnia Białostockie Zakłady Przemysłu Wełnianego im. dr. Sierżana w Białymstoku, ul. Augustowska 6.

TECHNIKOW - MECHANIKOW samotnych, po służbie wojskowej na stanowiska praktykantów mistrzów... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

"Słobom" ZSS Oddział Okręgowy w Białymstoku zatrudni INSPEKTORA TRANSPORTU... w przeliczeniu... w przeliczeniu...

Wszystkim, którzy udzielili pomocy i wzięli udział w pogrzebie tragicznie zmarłego naszego syna i brata BOGUSIA WALKUSKIEGO...

Wszystkim, którzy udzielili pomocy, okazali współczucie oraz wzięli udział w pogrzebie zmarłego MICHAŁA BARTKIEWICZA...

rodzina g 2855-1

